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1 Partia Socialiste 0 90.000 1.345.490 1.369.960 2.797.851 5.603.301 100.040 60.000 382.535 460.764 39.600 3.124.872 1.326.379 90.000 0 5.584.190

2 LSI 0 102.391 9.523.686 288.760 3.864.657 13.779.494 3.792.726 40.800 129.215 93.996 0 96.680 9.523.686 102.391 0 13.779.494

3 Partia Demokristiane 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Partia Demokratike 0 0 0 0 13.484.202 13.484.202 0 0 1.800.000 0 0 9.184.202 0 0 2.500.000 13.484.202

5 Levizja e re 0 0 30.000 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 0 0 30.000

TOTALI 0 192.391 10.899.176 1.658.720 20.146.710 32.896.997 3.892.766 100.800 2.311.750 554.760 39.600 12.405.754 10.880.065 192.391 2.500.000 32.877.886

SHPENZIMETë ARDHURA

SHTOJCA 1 – Të ardhurat dhe shpenzimet sipas vetdeklarimeve të subjekteve zgjedhore

Tabela paraqet të detajuara të ardhurat dhe shpenzimet për partitë politike bazuar në raportin e vetëdeklarimit të dorëzuar prej secilës në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve. 

Pas emrit të subjektit , grup-kolona e parë paraqet detajimin e të ardhurave duke specifikuar burimin përkatës, konkretisht nëse këto të ardhura vijnë nga: Financim jo-publik në para, Financim jo-publik në natyrë, Të ardhurat e kandidatëve, Kuotat e anëtarësisë 

dhe Të ardhura të krijuara nga subjekti. Në fund të keësaj grupkolone është totali i të ardhurave sipas secilës parti. 

Grup-kolona e dytë, paraqet detajimin e shpenzimeve, sipas zërave të deklaruar në raportin e vetëdeklarimit nga secili subjekt, konkretisht shpenzime për: Shpenzime Administrative, Zyra zgjedhore, Materiale Promiocionale, Transport, Media Sociale, Mitingje, 

Shpenzimet e kandidatëve të subjektit, Shpenzimet indirekte të tij (të cilat janë dhurimet në natyrë) dhe shpenzimet për Konsulencë. Në fund të keësaj grupkolone është totali i shpenzimeve sipas secilës parti. 
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